
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.12.2023 № 254-01-01-3290

г
О предоставлении субсидии 
МУП «Водоканал»

В соответствии с Порядком предоставления субсидий на возмещение 
затрат, связанных с ликвидацией (устранением) аварий на бесхозяйных сетях 
коммунальной инфраструктуры Верещагинского городского округа Пермского 
края, утвержденным постановлением администрации Верещагинского городского 
округа от 19 декабря 2023 г. № 254-01-01-3189, руководствуясь Уставом 
муниципального образования Верещагинский городской округ Пермского края, 
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить субсидию на возмещение затрат, связанных с ликвидацией 
(устранением) аварий на бесхозяйных сетях коммунальной инфраструктуры 
Верещагинского городского округа Пермского края МУП «Водоканал» в размере 
245 951 (Двести сорок пять тысяч девятьсот пятьдесят один) рубль 90 копеек.

2. Администрации Верещагинского городского округа заключить соглашение о 
предоставлении субсидии, указанной в пункте 1.

3. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы 
администрации городского округа - начальника Управления жилищно- 
коммунального хозяйства и инфраструктуры Юркова Е.П.

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края С.В. Кондратьев


